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Polska-Gdansk: Papeteria i inne wyroby
2018/S 127-289276
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewédzka Policji w Gdansku
ul. Okopowa 15
Gdansk
80-819
Polska
Osoba do kontaktéw: Sekcja Zaméwien Publicznych KWP w Gdansku, ul. Biskupia 23,
80-875 Gdansk
Tel.: +48 583214817/946
E-mail: zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl
Faks: +48 583214810
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.pomorska.policja.gov.pl

[.2) Informacja o zaméwieniu wspdlnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

[.5) Gtowny przedmiot dziatalnos$ci
Porzadek i bezpieczehstwo publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I.1) Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia

[I.1.1) Nazwa:
Dostawa papieru ksero dla KWP w Gdansku
Numer referencyjny: 21/2018

11.1.2) Gtéwny kod CPV
30199000

I1.1.3) Rodzaj zamoéwienia
Dostawy

I1.1.4) Krotki opis:

1z4 05.07.2018, 09:08



Dostawy - 289276-2018 - TED Tenders Electronic Daily

274

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dostawa papieru ksero dla KWP w Gdansku

Informacje o czeSciach
To zamdbwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Wartos$¢ bez VAT: 809 790.57 PLN

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

KWP w Gdansku, ul. Biskupia 23, 80-875 Gdansk

KMP w Gdansku, ul. Nowe Ogrody 27, 80-803 Gdansk

KMP w Sopocie, ul. Armii Krajowej 112A, 81-824 Sopot

KMP w Gdyni, ul. Portowa 15, 81-350 Gdynia

Opis zamowienia:

Przedmiotem zamdwienia jest dostawa papieru ksero KWP w Gdansku zgodnie z zat. nr
4 do SIWZz

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryterium jakos$ci - Nazwa: Termin ptatnosci faktur / Waga: 10
Cena - Waga: 90

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opcji:

Zamawiajacy gwarantuje realizacje umowy w ilosciach minimalnych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskie;j:
nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)

IV.1.8)

IV.2)
IvV.2.1)

IV.2.8)
IvV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcje elektroniczna

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE - OJ/S: 2018/S 078-173479

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamdwienie w postaci
wstepnego ogtoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289276-2018: TEXT:PL:HTML
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Zamoéwienie nr: 21/2018

Nazwa:
Dostawa papieru ksero dla KWP w Gdansku

Zaméwienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 0
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
PHU PORTAL Sp. z o.0.
ul. Strzelcéw Karpackich 6A/15
Gdansk
80-041
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamowienia/czesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 793 317.07 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 809 790.57 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VIL.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI1.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI1.4.3) Sktadanie odwotan

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17A
Warszawa
02-676
Polska
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Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VIL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
03/07/2018
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